

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

Игнатьев Александр Сергеевич, 03.12.1979 года рождения



В производстве следственного отдела по Вытегорскому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области находится уголовное дело, возбужденное 06.12.2018 по признакам преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 105 УК РФ, по факту безвестного исчезновения Игнатьева А.С., 1979 года рождения.

В ходе предварительного следствия установлено, что 17.09.2018 в утреннее время Игнатьев Александр Сергеевич, 03.12.1979 года рождения, ушел из дома по адресу: Вологодская область, город Вытегра, ул. Онежской Флотилии, д. 9 «г» и до настоящего времени его местонахождение не установлено.

Приметы Игнатьева А.С.: на вид 40 лет, рост около 182 см, плотного телосложения, волосы подстрижены наголо.

Особые приметы Игнатьева А.С.: на правой лопатке шрам размерами 2 на 2 см., на стопе правой ноги спереди шрам от ожога размерами 7 на 2 см.

При себе у Игнатьева А.С. на момент исчезновения имелось: денежные средства в сумме около 10 000 рублей, зеленая сумка на молнии на ремне через плечо с документами (паспорт, водительское удостоверение, военный билет и банковская карта).



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

На момент исчезновения Игнатьев А.С. был одет в безрукавку на молнии темно-зеленого цвета, темный джемпер, черную куртку из кожзаменителя, брюки желто-зеленого цвета, кроссовки черного цвета с замшевыми вставками, шапку с отворотом черного цвета.

В ходе предварительного следствия, при проведении следственных действий и оперативнорозыскных мероприятий до настоящего времени местонахождение Игнатьева А.С., 1979 года рождения не установлено.

Всех, кто обладает информацией о местонахождении Игнатьева А.С., просим сообщить по телефонам: 8 (81746)23212, 8 (81746)23213, 8-9212339471, следственный отдел по Вытегорскому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Вологодской области, Мосенков С.В.

16 Июля 2019 09:21

Адрес страницы: https://chel.sledcom.ru/attention/missing persons/item/1373306